
quinta-feira, 2 de janeiro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00163 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Cafarnaum
Portaria

 

 

BAHIA 

CAFARNAUM 

CÂMARA MUNICIPAL 
AVENIDA ERONIDES SOUZA SANTOS, 315 – CENTRO – 44880-000 – CAFARNAUM – BA  
                         CNPJ: 63.111.447/0001-58 – FONE: (75)3646-1117 
 

 

 
 
 

PORTARIA SN/2019 DE 29 DE NOVEMBRO DE 2019 

 
 

 
 

DESIGNA COMISSÃO PARA 

O FIM QUE ESPECIFICA..... 
 

 
 

O Presidente da Câmara de Vereadores do Município de Cafarnaum – Estado da 

Bahia, no uso de uma de suas atribuições legais, e tendo em vista às disposições 
contidas nas Resoluções emanadas pelo Tribunal de Contas dos Municípios – TCM, 

 
RESOLVE: 

 

Art. 1º – Designar os Senhores, Adilson Cristian Araújo Santana, Marcio Clay 
Ribeiro dos Santos e Haroldo Dourado Souza, para constituírem a comissão 

encarregada de proceder a verificação do SALDO EXISTENTE EM CAIXA/BANCOS na 
data de 31 de dezembro de 2019, bem como, determinar o destino dos recursos. 
 

 
Gabinete da Presidência, em 29 de novembro de 2019. 

 
 

 
 

Roberval Oliveira dos Anjos 

PRESIDENTE 
 

 
 

 

Rua Eronides Souza Santos | Centro | Cafarnaum-Ba

www.cmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

556D5A3F22DE7F633EF14F33D29DD731


		2020-01-02T09:15:17-0300




